



MINISTER KULTURY
I DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Bogdan Zdrojewski

DWIM/206/13

Warszawa, dnia 13 lutego 2013 r.

według rozdzielnika

Szanowni Państwo,

pod koniec 2012 r. Komisja Europejska ogłosiła konsultacje społeczne w sprawie cywilnych środków egzekwowania praw własności intelektualnej¹. Do wzięcia w nich udziału zostały zaproszone wszystkie zainteresowane osoby, a także firmy, organizacje oraz rządy państw członkowskich. Konsultacje potrwają do 30 marca 2013 r.

Własną odpowiedź w tych konsultacjach przygotowuje także Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, odpowiedzialne za wdrożenie w Polsce dyrektywy 2004/48/WE w sprawie egzekwowania praw własności intelektualnej. W związku z tym konieczne jest uzyskanie informacji i opinii ze strony podmiotów, których wspomniane środki i związane z nimi procedury dotyczą i które mają w tym zakresie praktyczne doświadczenia.

W załączeniu przesyłam kwestionariusz odnoszący się do wybranych praktycznych aspektów dochodzenia roszczeń z tytułu praw własności intelektualnej. Państwa odpowiedzi będą niezwykle pomocne przy dokonywaniu oceny funkcjonowania tych środków i procedur w Polsce. Zapraszam do ich przesyłania w terminie **do dnia 15 marca 2013 r.** na adres:

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Departament Własności Intelektualnej i Mediów
ul. Krakowskie Przedmieście 15/17
00-071 Warszawa

lub pocztą elektroniczną na adres dwim@mkidn.gov.pl.

Informacja na temat powyższych konsultacji została również zamieszczona na stronie głównej stronie internetowej MKiDN poświęconej prawu autorskiemu i medialnemu <http://www.prawoautorskie.gov.pl>.

Jednocześnie zachęcam do bezpośredniego wzięcia udziału w konsultacjach prowadzonych przez Komisję.

Z wyrazami szacunku,

¹ Konsultacje są zorganizowane w oparciu o elektroniczny formularz zamieszczony na stronie internetowej http://ec.europa.eu/internal_market/consultations/2012/intellectual-property-rights_en.htm. Treść pytań jest uzależniona od kategorii podmiotu biorącego w nich udział.